COMUNE DI MARCIANA - SCUOLABUS

LINEA PARTENZA DA

CHIESSI-MARCIANA - VIA CAMPO
Compresi 2 alunni Infanzia Marciana

COLLE D’ORANO-SANT’ANDREA-MARCIANA
Scuolabus effettua giro unico

CHIESSI

COLLE D’ORANO

MARCIANA MARINA

MARCIANA MARINA-MARCIANA
(Forestale)

MARCIANA-CHIESSI - VIA CAMPO
Infanzia Pomeriggio

MARCIANA-POGGIO-COLLE D’ORANO
Infanzia Pomeriggio MARCIANA
Scuolabus effettua giro unico

MARCIANA

ALTRE INFORMAZIONI

LINEA INFANZIA
COLLE D’ORANO-MARCIANA

LINEA INFANZIA
POGGIO-MARCIANA

COLLE D’ORANO

POGGIO

NESSUNA VARIAZIONE PER:

- gli alunni dell’Infanzia di Procchio e gli alunni residenti a Procchio che

frequentano la scuola di Campo Elba;
- gli alunni che frequentano la scuola di Marciana Marina.

IL SABATO RESTA TUTTO INVARIATO

ORARIO

7.30

7.50

7.50

14.30

15.00

8.30

8.45



